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Telefone Assinatura
Alessandra Mendonca afmendonca@fazenda.df.gov.br | 619 9201-7765 SEF DF .
Alessandro Silva asilva@sefaz.am.gov.br 92 99133-5623 SEFAZ AM
Ana Dezolt anapa@iadb.org 61 3317-4205 IADB DF
Andre Cordeiro acordeiro@sefaz.ba.gov.br 71 3115-2400 SEFAZ BA
Andressa Pavao apavao@sefaz.es.gov.br SEFAZ ES
Augusto Miranda augusto@sefaj.pa.gov.br 91 3212-0378 wmmbm PA
Cristina Mac Dowell mmacdowell@iadb.org 61 3317-4205 IADB  DF |
Cristovam Cruz cristovam@sefaz.pi.gov.br 86 9 9502-6462 SEFAZ PI
Daniela Rocha danielado@iadb.org 61 3317-4205 IADB  DF
Diego Leite diego.leite@sefaz.rr.gov.br 95 2121-9067 SEFAZ RR
Edson Oliveira edson.oliveira@sefaz.mt.gov.br 65 3617-2260 SEFAZ MT
Erciene Maria Guimardes Mota erciene@sefaz.to.gov.br 63 3218-1269 SEFAZ TO
Ernesto Jeger ejeger@iadb.org 61 3317-4158 IADB  DF
Fabiula Martins de Moura fabiulamoura@sefin.ro.gov.br 69 9 9361-7624 SEFIN RO
Ivan Siqueira e imsiqueira@fazenda.df.gov.br SEF DF
Jacilene Leite jacilene@sefaz.ma.gov.br 98 3217-4511 SEFAZ MA
José Tostes jtostes@iadb.org 61 3317-4205 IADB DF
Leonardo Oliveira Meneses leonardo-om@sefaz.go.gov.br 62 3269-2161 SEFAZ GO
Luis Fernando Pereira da Silva Ifernando@sefin.ro.gov.br 69 9 8402-6943 SEFIN RO
Luiz Palmeira luiz.palmeira@fazenda.gov.br SEF DF
Maria Eugenia Liborio mliborio@sefaz.ba.gov.br 71 3115-2400 SEFAZ BA
Maria Rosicleide Nascimento Araujo rosicleidearaujo@sefaz.to.go.br 63 3218-1269 SEFAZ TO
Michele da Silva Espindola michelegtec@gmail.com 48 3664-5703 MN*Q& scC
Myrthes Frota myrthes@sefaz.ma.gov.br 98 3219-9028 SEFAZ MA
Olimpio de Oliveira Janior olimpio-oj@sefaz.go.gov.br 62 3269-2594 SEFAZ GO
Omar Roberto Afif Alemsan afif@sefaz.sc.gov.br 48 3664-5216 SEFAZ SC
Patricia Bakaj patriciagbh@iadb.org IADB DF B A ~
Rogério Colman rcolman@fazenda.ms.gov.br 67 9 9287-0685 SEF  MS \.\ﬁr\w \kl r\§£
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Sandra Machado sandra.machado@sefaz.ce.gov.br 853101-9113 SEFAZ CE
Sergio Borba Pereira sergio.borba@sefaz.rs.gov.br 51 3214-5189 SEFAZ RS
Sergio Luiz Silva Santos sergioluiz.santos@sefaz.se.gov.br SEFAZ SE
Sidney Euzebio Mateus sidney-em@sefaz.go.gov.br 62 3269-2077 SEFAZ GO
Sonia Sisnando ssonia.sisnando@sefaz.ce.gov.br | 859 8116-8770 SEFAZ CE
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